(a) Maligne quædam eum in historia sua lacuisse, notat Allatius de consensu ultriusque Ecclesiæ, p. 527. Ex libro xxix, adhuc inedito, nonnulla afferit libro *De synodo Photiana*, p. 318 sq. et 542 ubi etiam laudat Vitam S. Mich. Syncelli, a Gregoræ scriptam, et martyrium Κοδράτου, *Quadrato Corinthi*, quod e cod. Bavario Græce edidit Henschel. tom. II, ad 10 Martii, p. 696, et Latine ex Reinoldi Delnii S. I. versione, p. 8. Hic pro *Quadrato male Gordatus* vocatur in Append. ad *Historiam litterar. Cavei*.

(b) Pleniorum hujus editionis inscriptionem ac notitiam v. in Flambergeri Z., N. IV, p. 578 sq. et in mea *Introduct.* II, 1, pag. 554. Quoniam vero duo, quibus utebatur Wolfius, codd. aliquot habuerunt lacunas, has Dionysius Petavius foras dedit cum Nicophori patriarchæ *Breviario* historico, cui ac esserunt Fragmenta Theophanis, Nicophori

B prodierunt Latine in *Hist. Byzantinæ* descriptibus tribus Genev. 1615. fol. [— *Historia Byzantinæ* scriptor Græco-Latinus, Nicephorus Gregoras, — res, a Gracis imperatoribus per annos 145, a Theodoro Lascari priore usque ad Andronici Palæologi posterioris obitum gestas, libris XI describens, et Nicetæ Acominati Choniatae Παραπλεύμενα supplens. Colon. Allobrog. apud Petrum de la Roviere. 1625 fol. — Add. de edd. et ipso Nicephoro Greg. Jo. Fabrici. in *Historia bibl.* suæ, tom. II, p. 418-420, et de versione Italica, V. Paittoni, *Biblioth. degli autori — volgarizzati*, tom II, pag. 256 sq.] — Italice interprete Ludovico Dulci, accurante Augustino Ferentilli, Venet. 1569. 4.

Post Wolfium felicibus auspiciis animum ad exponendum Gregoram, Cangio hortante, appulit laudatus Joannes Boivin, qui Paris. 1702. fol (d) e typographia Regia non modo libros illos undecim priore tomo longe dedit meliores, sed etiam postiore aliis tredecim antea ineditos adjunxit, quæ historiam producent usque ad a. C. 1551. Græca librorum priorum xi recensuit et supplevit e codice 2558 bibl. regis Christianissimi, ante capitam a Turcis CPolin scripto, et Pachymeris quoque historiam complectente, sed eo, quo Wolfius usus est. passim integriore, atque tum alia, tum tria illa fragmenta complectente, quæ Dionysius Petavius a Frontone Duceo accepta primus vulgavit et Nicophori patriarchæ breviario historico subjunxit Paris. 1616, 8.: *Rursus*, inquit Boivin, in re ipso codice hoc notatu dignissimum est, quod, quæ Gregoras libris quatuor postremis plurima inseruit, variis temporibus a se elucubrata, ea sive omnia ibidem desint, sic autem suis quæque locis recisa sue-